PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de lnfraestrutura Urbana

Coordenação de Estudos e Projetos

E-mail: pmvcseinfra.estudosdeprojetos@gmail.com

Ofício n° 29/2022
Vitória da Conquista, 05 de agosto, de 2022.

Da: Coordenação de Estudos e Projetos
Para: Câmara Municipal de Vereadores de Vitória da Conquista
Att: Presidente Sr. Luis Carlos Batista

Prezado Senhor,

Em atenção ao ofício n° 298/2022- SECGERAL/CMVC, Indicação n° 910, acerca
da solicitação para implantação de rampas de acessibilidade na Praça da Bandeira, de
autoria do Vereador Sr. Orlando Filho, auferimos a solicitação e informamos que a
Administração Municipal, a atual gestão "Governo Para pessoas" segue buscando
recursos para planejamento de ações que englobam toda a administração, assim
atentando com muita valia a lnfraestrutura das vias e atendimento das demandas da
população .

Respeitosamente reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael //iníciirs Meira Celino
Coordenador dê Estudos e Projetos

Arquiteto e Urbanista: CAU/BA: a147543-6
Mat.: 245599

Jackson Apolinário Yoshiura
Secretário de Infraestrutura Urbana

Mat.: 24553-3

Praça Joaquim Correia, n2 55 -
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

PREFEITURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA

,,VEHNO PARA PESSOAS